SCAFFALATURE NOU

REGGIANLK!

Prodotto: ETICHETTE MAGNETICHE :
TIPO «C» IN ROTOLI ALTEZZA in mm LUNGHEZZA

ROTOLO in
metri

10 mm 50 m
15 mm 50 m
20 mm 50 m
25 mm 50 m
30 mm 50 m
35 mm 50 m
40 mm 50 m
50 mm 50 m
60 mm 25 m
70 mm 25 m

Descrizione: per codificare articoli su scaffalature metalliche, armadi metallici senza rovinare le superfici e risparmiando molto tempo quando si devono spostare. Si puo scrivere direttamente sul cartoncino bianco oppure
stampare delle etichette adesive ed incollarle sul cartoncino: se si deve sostituire I'etichetta si gira il cartoncino e si applica la nuova etichetta oppure si applica sopra la precedente.



SCAFFALATURE INDUSTRIALI £ SOPPALCHI

REGGIANE!

Prodotto: ETICHETTE MAGNETICHE .
TIPO «C» TAGLIATE ALTEZZA in mm

10 mm

15 mm
20 mm
25 mm
30 mm
35 mm

40 mm

50 mm

60 mm

70 mm

Descrizione: per codificare articoli su scaffalature metalliche, armadi metallici senza rovinare le superfici e risparmiando molto tempo quando si devono spostare. Si puo scrivere direttamente sul cartoncino bianco oppure
stampare delle etichette adesive ed incollarle sul cartoncino: se si deve sostituire I’etichetta si gira il cartoncino e si applica la nuova etichetta oppure si applica sopra la precedente. Possiamo fornire etichette magnetiche
complete di cartoncino e PVC tutto gia tagliate a qualsiasi misura da voi scelta. Possiamo offrirvi il servizio di confezionamento in scatole da 50/100 pz pronte per la vendita.



SCAFFALATURE INDUSTRIALI £ SOPPALCH
REGGIANE!

Prodotto: NASTRO MAGNETICO
LISCIO 1,2 mm / 2,2 mm

ALTEZZA in mm SPESSORE in mm LUNGHEZZA ROTOLO

inm
10 mm 1,2 mm /2 mm 50 m
15 mm 1,2 mm /2 mm 50 m
20 mm 1,2 mm /2 mm 50 m
25 mm 1,2 mm /2 mm 50 m
30 mm 1,2 mm /2 mm 50 m
40 mm 1,2 mm /2 mm 50 m
50 mm 1,2 mm /2 mm 50 m
60 mm 1,2 mm /2 mm 50 m
70 mm 1,2 mm /2 mm 50 m

Descrizione: le etichette magnetiche lisce neutre sono particolarmente adatte per I'applicazione di tutte le etichette adesive (descrizione, codici, codici a barre, ecc) e la loro magnetizzazione vi permette di muovere molto
velocemente le descrizioni da una posizione ad un’altra senza rovinare la superfice di metallo. Le etichette magnetiche lisce neutre sono disponibili in rotoli o tagliate a macchina in qualsiasi misura. Possono inoltre essere
facilmente tagliate con forbici o taglierini direttamente dall’utilizzatore.



SCAFFALATURE NOUSTRIAL!I £ SOPPALCHI

Prodotto: ETICHETTE MAGNETICHE
DI GRANDI DIMENSIONI

SPESSORE in mm MININO DIMENSIONI

ORDINABILE STANDARD in mm

43.12.11 0,75 mm 200 pezzi 100x150 mm

' 1 1 0,75 mm 200 pezzi 100x200 mm
12. | | 0,75 mm 200 pezzi 120x150 mm
AR
0,75 mm 200 pezzi 150x200 mm

Descrizione: possiamo fornire le etichette di qualsiasi dimensione ricavate dal foglio magnetico calandrato. Anche su queste etichette andranno applicate le vostre etichette adesive con descrizioni o codici. Lo spessore standard
disponibile & lo 0,75: pur avendo spessore inferiore alle etichette estruse di 1,2 mm, la forza magnetica & comunque buona grazie alla maggiore superficie di aderenza. Su richiesta possiamo fornirle in altri spessori: da 0,5 a 2
mm. A richiesta possiamo fornire anche con PVC bianco o colorato.



SCAFAALAY IS HDETALE §VOPRALCH ALTEZZA STANDARD in mm SPESSORE in mm
REGGIANL®
10 mm 0,6 mm
Prodotto: ETICHETTE MAGNETICHE
LISCE SCRIVIBILI E CANCELLABILI 15 mm O;6 mm
20 mm 0,6 mm
25 mm 0,6 mm
30 mm 0,6 mm
35 mm 0,6 mm
40 mm 0,6 mm
50 mm 0,6 mm
60 mm 0,6 mm
70 mm 0,6 mm
80 mm 0,6 mm
P
90 mm 0,6 mm
100 mm 0,6 mm
200 mm 0,6 mm
1000 mm 0,6 mm

Descrizione: possiamo fornire le etichette di qualsiasi dimensione ricavate dal foglio magnetico calandrato. Anche su queste etichette andranno applicate le vostre etichette adesive con descrizioni o codici. Lo spessore standard
disponibile & lo 0,75: pur avendo spessore inferiore alle etichette estruse di 1,2 mm, la forza magnetica & comunque buona grazie alla maggiore superficie di aderenza. Su richiesta possiamo fornirle in altri spessori: da 0,5 a 2
mm. A richiesta possiamo fornire anche con PVC bianco o colorato.



SCAFFALATURE INDUSTRIALI £ SOPPALCHI
REGGIANKI

Prodotto: ETICHETTA MAGNETICA
DS

INSERIMENLL

H 8

= s

ALTEZZA

ESTERNA in
mm

80 mm

100 mm

120 mm

ALTEZZA LUNGHEZZE
INTERNA in | STANDARD

mm inmm
70 mm 100 mm /
120 mm
90 mm 120 mm /
150 mm
110 mm 150 mm /
170 mm

QUANTITA’
MINIMA
ORDINABILE

100 pezzi

100 pezzi

100 pezzi

Descrizione: Su un profilo magnetico di 0,75 mm di spessore & stato laminato un PVC bianco in modo da poter saldare davanti un PVC trasparente. Questo PVC trasparente & saldato nella lunghezza dell’etichetta e permette di
infilare sia da sinistra che da destra un cartoncino (non fornito) con il codice articolo del cliente. Il cartoncino € quindi ben saldo all’interno. Etichetta consigliata per celle frigorifere anche fino a -20°C dove le colle delle etichette

adesive seccano e cadono.



REGGIANKI

Prodotto: LETTERE E NUMERI
MAGNETICI

COLORE

Bianco

Bianco

Bianco

Marrone

Marrone

Marrone

ALTEZZA in mm

80 mm

100 mm

120 mm

80 mm

100 mm

120 mm

SPESSORE in mm

0,85 mm

0,85 mm

0,85 mm

0,75 mm

0,75 mm

0,75 mm

Descrizione: Lettere e numeri sono particolarmente utili per le corsie delle scaffalature metalliche nei magazzini ed i contenitori metallici ed anche per codificare i prodotti depositati su scaffalature alte, rendendo facilmente
visibile il codice del prodotto. Fustellati e venduti singolarmente sono ideali per i codici che cambiano frequentemente: si puo rimuovere il vecchio codice, cambiando magari anche se solo un numero tra molti, risparmiando
molto tempo e senza danneggiare la superficie metallica.



