

Prodotto: ETICHETTE MAGNETICHE

TIPO «C» IN ROTOLI



ALTEZZA in mm	LUNGHEZZA ROTOLO in metri
10 mm	50 m
15 mm	50 m
20 mm	50 m
25 mm	50 m
30 mm	50 m
35 mm	50 m
40 mm	50 m
50 mm	50 m
60 mm	25 m
70 mm	25 m

Descrizione: per codificare articoli su scaffalature metalliche, armadi metallici senza rovinare le superfici e risparmiando molto tempo quando si devono spostare. Si può scrivere direttamente sul cartoncino bianco oppure stampare delle etichette adesive ed incollarle sul cartoncino: se si deve sostituire l'etichetta si gira il cartoncino e si applica la nuova etichetta oppure si applica sopra la precedente.



Prodotto: ETICHETTE MAGNETICHE

TIPO «C» TAGLIATE



ALTEZZA in mm	
10 mm	
15 mm	
20 mm	
25 mm	
30 mm	
35 mm	
40 mm	
50 mm	
60 mm	
70 mm	

Descrizione: per codificare articoli su scaffalature metalliche, armadi metallici senza rovinare le superfici e risparmiando molto tempo quando si devono spostare. Si può scrivere direttamente sul cartoncino bianco oppure stampare delle etichette adesive ed incollarle sul cartoncino: se si deve sostituire l'etichetta si gira il cartoncino e si applica la nuova etichetta oppure si applica sopra la precedente. Possiamo fornire etichette magnetiche complete di cartoncino e PVC tutto già tagliate a qualsiasi misura da voi scelta. Possiamo offrirvi il servizio di confezionamento in scatole da 50/100 pz pronte per la vendita.



Prodotto: NASTRO MAGNETICO LISCIO 1,2 mm / 2,2 mm



ALTEZZA in mm	SPESSORE in mm	LUNGHEZZA ROTOLO in m
10 mm	1,2 mm / 2 mm	50 m
15 mm	1,2 mm / 2 mm	50 m
20 mm	1,2 mm / 2 mm	50 m
25 mm	1,2 mm / 2 mm	50 m
30 mm	1,2 mm / 2 mm	50 m
40 mm	1,2 mm / 2 mm	50 m
50 mm	1,2 mm / 2 mm	50 m
60 mm	1,2 mm / 2 mm	50 m
70 mm	1,2 mm / 2 mm	50 m

Descrizione: le etichette magnetiche lisce neutre sono particolarmente adatte per l'applicazione di tutte le etichette adesive (descrizione, codici, codici a barre, ecc) e la loro magnetizzazione vi permette di muovere molto velocemente le descrizioni da una posizione ad un'altra senza rovinare la superfice di metallo. Le etichette magnetiche lisce neutre sono disponibili in rotoli o tagliate a macchina in qualsiasi misura. Possono inoltre essere facilmente tagliate con forbici o taglierini direttamente dall'utilizzatore.



Prodotto: ETICHETTE MAGNETICHE DI GRANDI DIMENSIONI



SPESSORE in mm	MININO ORDINABILE	DIMENSIONI STANDARD in mm
0,75 mm	200 pezzi	100x150 mm
0,75 mm	200 pezzi	100x200 mm
0,75 mm	200 pezzi	120x150 mm
0,75 mm	200 pezzi	120x200 mm
0,75 mm	200 pezzi	150x200 mm

Descrizione: possiamo fornire le etichette di qualsiasi dimensione ricavate dal foglio magnetico calandrato. Anche su queste etichette andranno applicate le vostre etichette adesive con descrizioni o codici. Lo spessore standard disponibile è lo 0,75: pur avendo spessore inferiore alle etichette estruse di 1,2 mm, la forza magnetica è comunque buona grazie alla maggiore superficie di aderenza. Su richiesta possiamo fornirle in altri spessori: da 0,5 a 2 mm. A richiesta possiamo fornire anche con PVC bianco o colorato.



Prodotto: ETICHETTE MAGNETICHE LISCE SCRIVIBILI E CANCELLABILI



ALTEZZA STANDARD in mm	SPESSORE in mm
10 mm	0,6 mm
15 mm	0,6 mm
20 mm	0,6 mm
25 mm	0,6 mm
30 mm	0,6 mm
35 mm	0,6 mm
40 mm	0,6 mm
50 mm	0,6 mm
60 mm	0,6 mm
70 mm	0,6 mm
80 mm	0,6 mm
90 mm	0,6 mm
100 mm	0,6 mm
200 mm	0,6 mm
1000 mm	0,6 mm

Descrizione: possiamo fornire le etichette di qualsiasi dimensione ricavate dal foglio magnetico calandrato. Anche su queste etichette andranno applicate le vostre etichette adesive con descrizioni o codici. Lo spessore standard disponibile è lo 0,75: pur avendo spessore inferiore alle etichette estruse di 1,2 mm, la forza magnetica è comunque buona grazie alla maggiore superficie di aderenza. Su richiesta possiamo fornirle in altri spessori: da 0,5 a 2 mm. A richiesta possiamo fornire anche con PVC bianco o colorato.



Prodotto: ETICHETTA MAGNETICA

DS



ALTEZZA ESTERNA in mm	ALTEZZA INTERNA in mm	LUNGHEZZE STANDARD in mm	QUANTITA' MINIMA ORDINABILE
80 mm	70 mm	100 mm / 120 mm	100 pezzi
100 mm	90 mm	120 mm / 150 mm	100 pezzi
120 mm	110 mm	150 mm / 170 mm	100 pezzi

Descrizione: Su un profilo magnetico di 0,75 mm di spessore è stato laminato un PVC bianco in modo da poter saldare davanti un PVC trasparente. Questo PVC trasparente è saldato nella lunghezza dell'etichetta e permette di infilare sia da sinistra che da destra un cartoncino (non fornito) con il codice articolo del cliente. Il cartoncino è quindi ben saldo all'interno. Etichetta consigliata per celle frigorifere anche fino a -20°C dove le colle delle etichette adesive seccano e cadono.



Prodotto: LETTERE E NUMERI

MAGNETICI



COLORE	ALTEZZA in mm	SPESSORE in mm
Bianco	80 mm	0,85 mm
Bianco	100 mm	0,85 mm
Bianco	120 mm	0,85 mm
Marrone	80 mm	0,75 mm
Marrone	100 mm	0,75 mm
Marrone	120 mm	0,75 mm

Descrizione: Lettere e numeri sono particolarmente utili per le corsie delle scaffalature metalliche nei magazzini ed i contenitori metallici ed anche per codificare i prodotti depositati su scaffalature alte, rendendo facilmente visibile il codice del prodotto. Fustellati e venduti singolarmente sono ideali per i codici che cambiano frequentemente: si può rimuovere il vecchio codice, cambiando magari anche se solo un numero tra molti, risparmiando molto tempo e senza danneggiare la superficie metallica.